Справа №463/8571/24
Провадження №1-кп/463/160/26

В И Р О К
Іменем України

01 липня 2026 року Личаківський районний суд м.Львова 

в складі: головуючого судді - ОСОБА_1 
з участю секретаря с/з - ОСОБА_2 ,
прокурора - ОСОБА_3 ,
захисника - ОСОБА_4 ,
обвинуваченого - ОСОБА_5 ,

розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду в місті Львові об`єднані в одному провадженні кримінальні провадження, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024141360002294 від 25 липня 2024 року та № 12024141360002675 від 06 вересня 2024 року, про обвинувачення:
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця с. Верхня Білка Львівської області, українця, громадянина України, з середньою спеціальною освітою, не одруженого, не працюючого, згідно зі ст. 89 КК України не судимого, проживаючого: АДРЕСА_1 ,
за ч. 4 ст. 185, ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 362 КК України, -

в с т а н о в и в:

Обвинувачений ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 22.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав ОСОБА_7 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-468617340 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815271298, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 28 999 грн. 
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаного товару та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти в сумі 28 999 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на суму 28 999 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, о 09 год. 12 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-799784989 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815765428), який 24.06.2024 був виданий ним ОСОБА_8 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 23.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_9 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-829965829 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_2 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1247 грн.;
- ОСОБА_10 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-848876022 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815587091, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2999 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4246 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4246 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 09 год. 13 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-900174545 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815644587), який 24.06.2024 був виданий ним ОСОБА_11 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 24.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_11 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-175995524 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_3 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1398 грн. і товар замовлений на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-900174545 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_4 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 598 грн.;
- ОСОБА_12 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-693239947 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_5 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1650 грн.;
- ОСОБА_8 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-799784989 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_6 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3598 грн.;
- ОСОБА_13 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-519923953 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815396109, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4199 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 11 443 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 11 443 гривні.
Окрім цього, встановлено, що ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 09 год. 13 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-488343668 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815228563), який 23.06.2024 був виданий ним ОСОБА_14 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 25.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_15 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-298491090 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_7 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 753 грн.;
- ОСОБА_16 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-204624914 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_8 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1199 грн.;
- ОСОБА_17 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-455357542 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815756524, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 930 грн.;
- ОСОБА_18 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-241598079 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815622988, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 643 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3525 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3525 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 09 год. 14 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-767073964 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815876330), який 28.06.2024 був виданий ним ОСОБА_19 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 26.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_20 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-504505818 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_9 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1299 грн.;
- ОСОБА_21 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-202571425, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1039 грн.;
- ОСОБА_22 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-181022397, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 999 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3337 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3337 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 09 год. 14 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-455357542 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815756524), який 25.06.2024 був виданий ним ОСОБА_17 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 27.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_23 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-921056383 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_10 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2999 грн.;
- ОСОБА_24 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-499752521, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2761 грн.;
- ОСОБА_25 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-0993733104, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1379 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 7139 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 7139 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 09 год. 14 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-133474102, який 27.06.2024 був виданий ним ОСОБА_25 у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 28.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_26 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-218892159 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_11 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2499 грн.;
- ОСОБА_19 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-767073964 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815876330, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1499 грн.;
- ОСОБА_27 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-618370230 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816167760, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3660 грн. 
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 7658 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 7658 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 15 год. 19 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-519923953 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815396109), який 24.06.2024 був виданий ним ОСОБА_13 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 29.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_28 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-517011402 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_12 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1790 грн.;
- ОСОБА_29 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-293634471 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_13 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 874 грн.;
- ОСОБА_30 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-241246635 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_14 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 699 грн.;
- ОСОБА_31 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-953208580 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815695962, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 597 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3960 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3960 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 16 год. 13 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-232007269, який 30.06.2024 був виданий ним ОСОБА_32 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 30.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_33 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-123710441 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_15 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4299 грн.;
- ОСОБА_34 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-133830108 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815973232, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1099 грн.;
- ОСОБА_35 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-232007269, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1399 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6797 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6797 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 02.07.2024, об 15 год. 20 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-848876022 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815587091), який 23.06.2024 був виданий ним ОСОБА_10 точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 01.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_36 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-826511358 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_16 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1679 грн. та товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-547417704 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_17 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 766 грн.;
- ОСОБА_27 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-995842425 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_18 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 6869 грн. та товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-227326570 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816442001, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1705 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 11 029 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 11 029 гривень.
Окрім цього, встановлено, що ОСОБА_5 , 03.07.2024, об 13 год. 59 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-750544294 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №816555253), який 03.07.2024 був виданий ним ОСОБА_37 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 02.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_38 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-652230160 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_19 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2482 грн;
- ОСОБА_39 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-664150589 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_20 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 990 грн.;
- ОСОБА_40 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-125365987 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816405580, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 8999 грн;
- ОСОБА_41 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-629367249 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815336722, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 14299 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 26 770 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 26 770 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 03.07.2024, об 17 год. 13 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-386104428, який 03.07.2024 був виданий ним ОСОБА_42 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 . 
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 03.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_43 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-750544294 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_21 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 17999 грн;
- ОСОБА_44 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-788770225 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_22 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1899 грн.;
- ОСОБА_45 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-886788957 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816503218, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 939 грн;
- ОСОБА_46 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-254637916 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815526678, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 989 грн.;
- ОСОБА_47 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-125887500 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816558600, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1699 грн.;
- ОСОБА_48 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-386104428, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 5209 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 28 734 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 28 734 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 04.07.2024, об 10 год. 08 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-204624914 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815942004), який 25.06.2024 був виданий ним ОСОБА_16 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 04.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_49 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-793623821 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_23 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 714 грн;
- ОСОБА_50 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-101390375 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816646693, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3299 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4013 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4013 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 08.07.2024, об 11 год. 04 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-131678613, який 05.07.2024 був виданий ним ОСОБА_51 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 05.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_52 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-388290313 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_24 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1099 грн;
- ОСОБА_53 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-983002091 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_25 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 999 грн.;
- ОСОБА_54 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-574556331 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_26 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 700 грн.;
- ОСОБА_55 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-400905506 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816595171, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2113 грн.;
- ОСОБА_51 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-131678613, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1499 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6410 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6410 гривень.
Окрім цього, встановлено, що ОСОБА_5 , 08.07.2024, об 11 год. 09 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-414177111, який 07.07.2024 був виданий ним ОСОБА_56 у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 06.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_19 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-307732506 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_27 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 699 грн;
- ОСОБА_57 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-874947647 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_28 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 949 грн.;
- ОСОБА_58 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-997682966 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816368381, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 749 грн.;
- ОСОБА_59 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-285187622, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1386 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3783 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3783 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 , 08.07.2024, об 19 год. 40 хв., працюючи продавцем-консультантом у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-995842425, який 01.07.2024 був виданий ним ОСОБА_27 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 07.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_60 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-303825061 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_29 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1019 грн.;
- ОСОБА_27 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-359560463 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_30 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1455 грн.;
- ОСОБА_56 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-414177111 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816368381, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1399 грн. 
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3873 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3873 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 08.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав ОСОБА_61 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-776657637, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4899 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаного товару та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на суму 4899 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4899 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 09.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_62 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-808334131 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_31 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1599 грн.;
- ОСОБА_63 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-448995629, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4999 грн.;
- ОСОБА_64 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-991992756 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816630628, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1299 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 7897 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 7897 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 10.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_65 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-498428937 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_32 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 811 грн.;
- ОСОБА_66 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-608760471 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817075746, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 799 грн.;
- ОСОБА_67 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-506136529 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817289326, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 13 999 грн.;
- ОСОБА_68 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-439561654 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817322189, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 849 грн. 
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 16 458 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 16 458 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 11.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_69 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-333200352 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_33 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 943 грн.;
- ОСОБА_70 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-156972963 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_34 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2949 грн.;
- ОСОБА_71 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-525502466 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_35 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1059 грн.;
- ОСОБА_50 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-520393160 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816965536, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 5421 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 10 372 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 10 372 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 12.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_72 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-259856263 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_36 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 207 грн.;
- ОСОБА_73 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-259856263 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_37 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1749 грн.;
- ОСОБА_20 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-130184140 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817479955, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1799 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3755 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3755 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 13.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_74 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-238613752 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_38 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1249 грн.;
- ОСОБА_75 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-919046139 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817485855, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1999 грн.;
- ОСОБА_76 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-730298340 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817551566, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1499 грн.;
- ОСОБА_77 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-804586168 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817119271, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4373 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 9120 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 9120 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 14.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_78 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-348412393 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_39 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3034 грн.;
- ОСОБА_79 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-461313209 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_40 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1080 грн.;
- ОСОБА_80 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-508961840 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_41 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1499 грн.;
- ОСОБА_27 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-677614993 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817837728, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3090 грн. 
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 8703 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 8703 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 15.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_81 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-682403633, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1099 грн.;
- ОСОБА_82 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-181326618 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_42 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 484 грн.;
- ОСОБА_83 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-336125613 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817839195, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 516 грн.;
- ОСОБА_84 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-475014626 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817807712, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1769 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3868 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3868 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 16.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_85 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-507056729 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_43 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 893 грн.;
- ОСОБА_86 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-564523700 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_44 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 867 грн.;
- ОСОБА_87 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-292172377 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818112641, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 674 грн.;
- ОСОБА_88 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-230807371, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1885 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4319 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4319 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 17.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_89 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-725135423 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_45 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 851 грн.;
- ОСОБА_90 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-117374764 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_46 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 899 грн.;
- ОСОБА_91 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-940998228 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817962367, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1310 грн.;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3060 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3060 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 18.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_92 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-909188970 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_47 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 998 грн.;
- ОСОБА_93 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-649501134 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817554710, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1650 грн. та товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-258461223 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817550510, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 456 грн. 
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3104 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3104 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 19.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_94 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-400468409 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_48 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 575 грн.;
- ОСОБА_95 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-310179759 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №819199576, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 8499 грн.;
- ОСОБА_96 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-399003086 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №817964518, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 584 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 9658 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 9658 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 20.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_97 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №РRM-536611874, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 603 грн.;
- ОСОБА_98 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-997780621 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818345128, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1899 грн.;
- ОСОБА_99 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-685457468 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818074851, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 913 грн.;
- ОСОБА_100 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-746523352, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1108 грн.;
- ГаврисьоБоженіТарасівні товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-363413192, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1683 грн.;
- ОСОБА_101 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-171282957 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818191275, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2690 грн.;
- ОСОБА_102 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RMP-174696095 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818074618, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 934 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 9830 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 9830 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 21.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_103 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-624492098 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_49 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1199 грн.;
- ОСОБА_104 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-163571991 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_50 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1074 грн.;
- ОСОБА_38 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-911417684 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818333755, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 514 грн.;
- ОСОБА_105 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №101523780990, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 6349 грн.;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 9136 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 9136 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 22.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_106 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-196402970 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_51 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1546 грн.;
- ОСОБА_14 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-967015792 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_52 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1098 грн.;
- ОСОБА_107 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-796295381 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_53 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1749 грн.; товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-336444658 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_54 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 854 грн. і товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-944209683 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_55 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 180 грн.;
- ОСОБА_108 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-298191680 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_56 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 373 грн. і товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-658016896 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_57 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 699 грн.
- ОСОБА_109 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-273317742 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_58 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1199 грн.;
- ОСОБА_110 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-826467312 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_59 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1299 грн.;
- ОСОБА_111 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-185504972 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_60 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2100 грн.;
- ОСОБА_112 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-976855488 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_61 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 260 грн.;
- ОСОБА_26 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-574566468 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_62 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 841 грн.;
- ОСОБА_113 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_63 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1099 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 13297 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 13297 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 23.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_84 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-279283493 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_64 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 387 грн.;
- ОСОБА_114 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-174751006 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818474354, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 344 грн.;
- ОСОБА_115 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-850462073 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815246430, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2374 грн.;
- ОСОБА_116 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RMP-711178759 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818255729, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 999 грн.;
- ОСОБА_117 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RMP-728569006 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818338073, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 580 грн.;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4684 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4684 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 24.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_118 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-426348924 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_46 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 944 грн.;
- ОСОБА_119 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-465127721 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_65 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 699 грн.;
- ОСОБА_120 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-187451961 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №815397037, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1398 грн.;
- ОСОБА_121 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-349863254 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818419858, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1099 грн. і товар замовлений на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-343804344 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818778686, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2229 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6369 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6369 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 , з 08.07.2023на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП ОСОБА_122 , яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 ,надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 27.05.2024 по 30.05.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Алкогольний напій Barska Lemon 0.5 л 32%, з серійним номером KJ935531, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 117 грн;
2.Алкогольний напій Barska Lemon 0.5 л 32%, з серійним номером KL863692, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 117 грн;
3.Алкогольний напій Latinium Sparkling біле напівсолодке 0.75 л 8.5%, з серійним номером KQ159807, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 158 грн;
4.Алкогольний напій Аперитив Aperol Aperitivo 0.7 л 11%, з серійним номером JQ364544, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 362 грн;
5.Алкогольний напій Аперитив Aperol Aperitivo 0.7 л 11%, з серійним номером JQ364548, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 361 грн;
6.Алкогольний напій Бренді витриманий ОСОБА_124 7 років витримки 0.5 л 40%, з серійним номером KI029364, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 201 грн;
7.Алкогольний напій Бренді витриманий ОСОБА_124 7 років витримки 0.5 л 40%, з серійним номером KI029369, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 201 грн;
8.Алкогольний напій Бренді Старий Кахеті 3 роки витримки 0.5 л 40%, з серійним номером KI958030, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 194 грн;
9.Алкогольний напій Бренді Старий Кахеті 3 роки витримки 0.5 л 40%, з серійним номером KМ049497, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 194 грн;
10.Алкогольний напій Вермут Martini Bianco солодкий 1 л 15%, з серійним номером KJ648604, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 312 грн;
11.Алкогольний напій Вермут Martini Bianco солодкий 1 л 15%, з серійним номером KJ648610, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 312 грн;
12.Алкогольний напій Вермут Martini Bianco солодкий 1 л 15%, з серійним номером KJ648619, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 312 грн;
13.Алкогольний напій Вермут Martini Bianco солодкий 1 л 15%, з серійним номером KJ649336, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 312 грн.
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої тане помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_125 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3 153грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 153 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 , з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів, замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 01.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_127 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-610943718, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 9000 грн;
- ОСОБА_128 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-608261326, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 534 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 9534грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 9534 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів, замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 02.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_129 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-179714823, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 893грн;
- ОСОБА_130 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-343175752, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 9999грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 10 892грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 10 892 гривні.
Окрім цього,  ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 03.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_131 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-962787384, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 110грн;
- ОСОБА_132 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-688270137, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1749грн;
- ОСОБА_133 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-877374418, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 572грн;
- Пендюку Ростиславу товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №PRM-826639500, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 680грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3111грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3111 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 31.05.2024 по 03.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Алкогольний напій Винний напій ігристий ароматизований Фраголіно Fiorelli Bianco біле солодке 0.75 л 7%, з серійним номером KE282855, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 172 грн;
2.Алкогольний напій Вино ігристе Артемівське біле напівсолодке 0.75 л 10-13.5%, з серійним номером KH241202, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 159 грн;
3.Алкогольний напій Вино ігристе Astoria Butterfly Ribolla Gialla Brut біле брют 0.75 л 11%, з серійним номером KT621758, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 163 грн;
4.Алкогольний напій Вино ігристе Astoria CARAFA Prosecco Treviso DOC біле сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KL836214, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 208 грн;
5.Алкогольний напій Вино ігристе Astoria CARAFA Prosecco Treviso DOC біле сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KQ631155, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 208 грн;
6.Алкогольний напій Вино ігристе Astoria Prosecco Spumante DOC Rose Millesimato рожеве екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KO927440, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 210 грн;
7.Алкогольний напій Вино ігристе Astoria Prosecco Spumante DOC Rose Millesimato рожеве екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KQ892253, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 210 грн;
8.Алкогольний напій Вино ігристе Astoria Prosecco Spumante DOC Rose Millesimato рожеве екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KT325300, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 210 грн;
9.Алкогольний напій Вино ігристе Bolgrad Classic біле напівсолодке 0.75 л 10.5-12.5%, з серійним номером JW931041, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 97 грн;
10.Алкогольний напій Вино ігристе Bolgrad Classic біле напівсолодке 0.75 л 10.5-12.5%, з серійним номером KI512494, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 97 грн;
11.Алкогольний напій Вино ігристе Corte Rosa Lambrusco Rosso червоне напівсолодке IGT 0.75 л 7.5%, з серійним номером KA117230, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 111 грн;
12.Алкогольний напій Вино ігристе Elysee Blanc De Blancs Brut біле брют 0.75 л 10.5%, з серійним номером KI095408, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 140 грн;
13.Вино ігристе Elysee Blanc De Blancs Brut біле брют 0.75 л 10.5%, з серійним номером KN213435, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 140 грн;
14.Вино ігристе Elysee Blanc De Blancs Brut біле брют 0.75 л 10.5%, з серійним номером KN213436, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 140 грн;
15.Вино ігристе Martini Prosecco біле екстра сухе 0.75 л 11.5%%, з серійним номером JM306075, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 450 грн;
16. Вино ігристе Martini Prosecco біле екстра сухе 0.75 л 11.5%%, з серійним номером JT367444, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 450 грн.
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої та не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3 165грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 165 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 04.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_134 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-518671789, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 434грн;
- ОСОБА_135 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-255842628, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 14058грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 14 492грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 14 492 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 05.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_131 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-106235721, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 897грн;
- ОСОБА_136 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-204231544, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 240грн;
- ОСОБА_137 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-439203289, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 929грн;
- ОСОБА_138 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-652494597, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 746грн;
- ОСОБА_139 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-804111037, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 580грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3392грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3392 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 06.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_133 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-853326727, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2299грн;
- ОСОБА_140 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-703816721, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 400грн;
- ОСОБА_141 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-356555725, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 684грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3383грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3383 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 07.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_142 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-841319144 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_66 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 534грн;
- ОСОБА_143 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-789016559, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2299грн;
- ОСОБА_144 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-433537530, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 9999грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 12 832грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 12 832 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 04.06.2024 по 07.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Вино ігристе Shabo Special Edition брют біле 0.75 л 13.0%%%, з серійним номером KF462787, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 137 грн;
2.Вино ігристе Shabo Special Edition брют біле 0.75 л 13.0%, з серійним номером KF462924, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 137 грн;
3.Вино ігристе Trevisana Cuvee Spumante Extra Dry біле екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером JO257659, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 149 грн;
4.Вино ігристе Trevisana Cuvee Spumante Extra Dry біле екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KB338154, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 149 грн;
5.Вино ігристе Trevisana Cuvee Spumante Extra Dry біле екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KK079150, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 149 грн;
6.Вино ігристе Trevisana Cuvee Spumante Extra Dry біле екстра-сухе 0.75 л 11%, з серійним номером KN483107, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 149 грн;
7.Вино Casa Clara da Malta біле сухе 0.75 л 12.5%, з серійним номером JH082869, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 108 грн;
8.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером JO826922, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
9.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером JO827046, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
10.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером JS635480, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
11.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KR973776, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
12.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KR973833, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
13.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KU094530, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
14.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KU094531, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
15.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KU094532, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
16.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KU094533, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
17.Вино Gufo Chardonnay біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KU094534, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
18.Вино Gufo Merlot червоне сухе 0.75 л 13%,з серійним номером KF476933, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 126 грн;
19.Вино J.P. Chenet Colombard-Chardonnay біле сухе 0.75 л 9.5-14%, з серійним номером JH746548, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 210 грн;
20.Вино Kartuli Vazi Алазанська долина червоне напівсолодке 0.75 л 11%, з серійним номером KI588453, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 173 грн;
21.Вино Kartuli Vazi Кіндзмараулі червоне напівсолодке 0.75 л 11%, з серійним номером KI592913, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 260 грн;
22.Вино Leleka Wines Cabernet Sauvignon червоне сухе 0.75 л 13%, з серійним номером KP614744, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 156 грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої та не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3163грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 163 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 08.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_145 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZК-893882806 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816891907, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3837грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3 837грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3 837 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 09.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_146 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZК-664748991 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_67 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3299грн;
- ОСОБА_147 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-951139626, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 265грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3564грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3564 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 10.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_148 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZК-398212206 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_68 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 512грн;
- ОСОБА_149 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-618014464 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_69 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 550грн;
- ОСОБА_150 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-973058440 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818403859, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 584грн;
- ОСОБА_151 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-530421551 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816668961, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1099грн;
- ОСОБА_152 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-167976619 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №816866904, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 951грн;
- ОСОБА_153 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-865209449, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 474грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4 170 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4 170 гривень.
Окрім цього, встановлено, що ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 11.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- Пендюку Ростиславу товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZК-737946942, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1899грн і товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZК-441983069, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1899грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3798грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3798 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 08.06.2024 по 11.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Вино Leleka Wines Cabernet Sauvignon червоне сухе 0.75 л 13%, з серійним номером KP614747, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 156 грн;
2.Вино Leleka Wines Cabernet Sauvignon червоне сухе 0.75 л 13%, з серійним номером KP614748, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 156 грн;
3.Вино Marquis De Rouge червоне напівсолодке 0.75 л 10.5%, з серійним номером KS752553, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 99 грн;
4.Вино Misilla Grillo Sicilia DOC біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KJ078731, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 115 грн;
5.Вино Misilla Grillo Sicilia DOC біле сухе 0.75 л 12%, з серійним номером KJ078734, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 115 грн;
6.Вино Misilla Nero D'Avola Sicilia DOC червоне сухе 0.75 л 13%, з серійним номером KM460162, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 105 грн;
7.Віскі Ballantine's Finest 0.7 л 40%, з серійним номером KI 822977, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 456 грн;
8.Віскі Ballantine'sFinest 1 л 40%, з серійним номером KI556809, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 612 грн;
9.Віскі Ballantine's Finest 1 л 40%, з серійним номером KL646514, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 612 грн;
10.Віскі Bell's Original 1 л 40%, з серійним номером KH913634, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 420 грн;
11.Віскі Bell's Original 1 л 40%, з серійним номером KH913635, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 420 грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму3266грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 266 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 12.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_154 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-587120075, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 523грн;
- ОСОБА_155 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-574990205, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 767грн;
- ОСОБА_156 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-490759813, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 351грн;
- ОСОБА_157 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-804293578, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1559грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3 200 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3 200 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 13.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_158 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-718344881, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 819грн;
- ОСОБА_159 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-160585426, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 699грн;
- ОСОБА_160 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-950014749, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4322грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 5840грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 5840 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 14.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_161 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-356197198, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 999грн;
- ОСОБА_162 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-385053471, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1230грн;
- ОСОБА_163 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-764643987, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3999грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6228грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6228 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 15.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_164 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-909043018, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 454 грн;
- ОСОБА_165 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-401561825, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1040 грн;
- ОСОБА_166 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-158711524, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1998 грн.
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3492грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3492 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 12.06.2024 по 15.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Віскі Bushmills Original 6 років витримки 0.7 л 40%, з серійним номером KK121673, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 481 грн;
2.Віскі Bushmills Original 6 років витримки 1 л 40%, з серійним номером KJ048356, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 594 грн;
3.Віскі Claymore 0.7 л 40%, з серійним номером KF231669, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 315 грн;
4.Віскі Claymore 0.7 л 40%, з серійним номером KI258171, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 315 грн;
5.Віскі Claymore 1 л 40%, з серійним номером KQ533145, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 233 грн;
6.Віскі Claymore 1 л 40%, з серійним номером KQ533267, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 233 грн;
7.Віскі Hankey Bannister 0.7 л 40% у коробці, з серійним номером JT087014, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 291 грн;
8.Віскі Hankey Bannister 0.7 л 40% у коробці, з серійним номером JT087015, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 291 грн;
9.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 0.7 л 40%, з серійним номером JK441004, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 283 грн;
10.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 0.7 л 40%, з серійним номером JK441010, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 283 грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму3319грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 319 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 16.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_167 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-307621112, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3416грн;
- ОСОБА_168 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-107241272, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1699грн;
- ОСОБА_169 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-800766245, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 918грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6033грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6033 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 17.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_170 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-579176118, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1859грн;
- ОСОБА_171 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-850623074, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 63 999грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 65 858грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 65 858 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 18.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_172 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-106363602 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_70 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 615грн;
- ОСОБА_173 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-248654749, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 726грн;
- ОСОБА_174 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-580815197, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 794грн;
- ОСОБА_175 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-342171213, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 260грн;
- ОСОБА_176 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-998779955, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 746грн;
- ОСОБА_177 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-705436904, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1417грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4558грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 4558 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 19.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_178 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-569274944 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_71 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2468грн і товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-107148181 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_72 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1522грн;
- ОСОБА_179 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-863590643, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 609грн;
- ОСОБА_180 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-953356772, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1499грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3630грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3630 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 16.06.2024 по 19.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 0.7 л 40%, з серійним номером JK441012, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 283 грн;
2.Віскі HankeyBannisterOriginal 3 роки витримки 0.7 л 40%, з серійним номером KI609089, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 283 грн;
3.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 1 л 40%, з серійним номером KD460951, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389 грн;
4.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 1 л 40%, з серійним номером KD675141, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389 грн;
5.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 1 л 40%, з серійним номером KD701577, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389 грн;
6.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 1 л 40%, з серійним номером KJ421727, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389 грн;
7.Віскі Hankey Bannister Original 3 роки витримки 1 л 40%, з серійним номером KJ422630, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389 грн;
8.Віскі Jameson Irish Whiskey 0.5 л 40%, з серійним номером JK921371, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 489 грн;
9.Віскі Jameson Irish Whiskey 0.7 л 40%, з серійним номером JC638669, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 555 грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму3555грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 555 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 20.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_181 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-677115469 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_73 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 5755 грн;
- ОСОБА_182 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-356003882, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 574грн;
- ОСОБА_167 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-953132671, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 548грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6912грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6912 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 21.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_183 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-644094299 та на он-лайн платформі «Rozetka» за № НОМЕР_74 , за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 515грн;
- ОСОБА_184 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-726192627 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818353733, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1999грн;
- ОСОБА_185 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-449634268 та на он-лайн платформі «Rozetka» за №818729705, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 692грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та, всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3206грн
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3206 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 20.06.2024 по 23.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої:
1.Віскі Jameson Irish Whiskey 0.7 л 40%, з серійним номером JS638775, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 555 грн;
2.Віскі Jameson Irish Whiskey 0.7 л 40%, з серійним номером KN182942, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 555 грн;
3.Віскі Jameson Irish Whiskey 0.7 л 40%, з серійним номером KN182943, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 555 грн;
4.Віскі John Barr 0.7 л 40%, з серійним номером KH930278, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 236грн;
5.Віскі John Barr 0.7 л 40%, з серійним номером KL712575, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 236грн;
6.Віскі JohnnieWalkerRedLabel витримка 4 роки 1 л 40%, з серійним номером KJ682406, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 666 грн;
7.Віскі Lauder's Finest 1 л 40%, з серійним номером IX573141, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму3192грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 192 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 24.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_186 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-871224038, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1379грн;
-  ОСОБА_187 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-270649472, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1503грн;
-  ОСОБА_188 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-797789427, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 499грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3381грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3381 гривню.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 26.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
-  ОСОБА_189 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-694224086, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1673грн;
-  ОСОБА_190 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-293804449, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1347грн;
-  ОСОБА_191 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-742753689, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 752грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3772грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3772 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 27.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
-  ОСОБА_192 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-502078813, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 970грн;
-  ОСОБА_193 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-357497609, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1722грн;
-  ОСОБА_194 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-430935135, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 594грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3286грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3286 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 24.06.2024 по 27.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Віскі Lauder's Finest 1 л 40%, з серійним номером IX607384, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 389грн
2.Віскі Loch Lomond Signature 3уо 0.7 л 40% у подарунковій коробці, з серійним номером JQ453593, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 439 грн
3.Віскі MacArthur's 1 л 40%, з серійним номером KC929829, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 338 грн
4.Віскі MacArthur's 1 л 40%, з серійним номером KC930964, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 338 грн
5.Віскі MacArthur's 1 л 40%, з серійним номером KK471353, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 338 грн
6.Віскі MacArthur's 1 л 40%, з серійним номером KK597025, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 338 грн
7.Віскі O'Brian 40 % 0.7 л, з серійним номером KJ613761, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 399грн
8.Віскі Old Smuggler 3 роки витримки 0.7 л 40%, з серійним номером JH748637, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 307 грн
9.Віскі Sir Pitterson Premium Blended Scotch Whisky 0.7 л 40%, з серійним номером KL954739, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 214 грн
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3100грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 100 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 30.06.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
-  ОСОБА_195 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-269016559, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 484грн;
- ОСОБА_196 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-565308250, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 613 грн;
- ОСОБА_197 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-753320190, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2699грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3796грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3796 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 28.06.2024 по 01.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Віскі Tomatin Legacy 0.7 л 43%, з серійним номером KN713502, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 848 грн;
2.Віскі Tamnavulin Double Cask 0.7 л 40%, з серійним номером KM221526, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 787 грн;
3.Віскі The Pogues Irish Whiskey New Design 0.7 л 40% (Limited Edition), з серійним номером KK307130, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 467 грн;
4.Віскі Tullamore Dew Original 1 л 40%, з серійним номером IQ187958, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 667 грн
5.Віскі William Peel 0.7 л 40%, з серійним номером KN610504, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 226 грн;
6.Віскі William Peel 1 л 40%, з серійним номером KN287420, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 301 грн
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3296грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 296 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 02.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_198 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-505908472, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1199 грн;
- ОСОБА_199 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-934638924, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1299 грн
- ОСОБА_200 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-449058498, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 4258грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 6756грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 6756 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 04.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_201 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-916217616, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2662грн;
- ОСОБА_131 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-632941392, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 484грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3146грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3146 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 02.07.2024 по 05.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої:
1.Віскі William Peel Double Maturation Blended Scotch Whisky 0.7 л 40%, з серійним номером KA878724, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 291 грн
2.Віскі William Peel Double Maturation Blended Scotch Whisky 0.7 л 40%, з серійним номером KE105379, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 291 грн
3.Горілка Козацька рада Байрактар 0.5 л 40%, з серійним номером JH575434, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 85грн
4.Горілка Козацька рада Байрактар 0.5 л 40%, з серійним номером JH575437, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 85грн
5.Горілка Козацька рада Класична 1 л 40%, з серійним номером IQ227817 за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 151грн
6.Горілка Козацька рада Класична 1 л 40%, з серійним номером KG831200за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 151грн
7.Горілка Козацька рада Класична 1 л 40% з серійним номером KG831202, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 151грн
8.Горілка Козацька рада Особлива 0.7 л 40% з серійним номером JH574603, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 124грн
9.Горілка Козацька рада Особлива 0.7 л 40% з серійним номером KP317764, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 124грн
10.Горілка Козацька рада Особлива 0.7 л 40% з серійним номером KP317770, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 124грн
11.Горілка Barska Classic 1 л 40% з серійним номером KK637563, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 209 грн
12.Горілка Finlandia 1 л 40% з серійним номером KN582275, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 425грн
13.Горілка Finlandia 1 л 40% з серійним номером KN582277, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 425грн
14.Горілка Medoff Classic 0.5 л 40%, з серійним номером IX605769, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 79грн
15.Горілка Medoff Classic 0.5 л 40%, з серійним номером IX605771, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 79 грн
16.Горілка Medoff Classic 0.5 л 40%, з серійним номером KL080572, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 79 грн
17.Горілка Medoff Classic 0.5 л 40%, з серійним номером KL080579, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 79 грн
18.Горілка Sobieski преміум 0.7 л 40%, з серійним номером KH365757, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 139 грн
19.Горілка Sobieski преміум 0.7 л 40% з серійним номером KM446837, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 139 грн
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3130грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3 130 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 07.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_202 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-154249646, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 784грн;
- ОСОБА_131 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-632941392, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 484грн;
- ОСОБА_203 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-128694025, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1294грн;
- ОСОБА_204 товар замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-793340597, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1299грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3377грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3377 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 08.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_205 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-620749887, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1107 грн;
- ОСОБА_206 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-387911891, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1599грн;
- Дзіх Дарії товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-741496827, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 473грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3179грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3179 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 06.07.2024 по 09.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Грузинський бренді "Шато Кахеті" 3 роки витримки 0.7 л 40% з серійним номером JS615057, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 178 грн;
2.Горілка Sobieski преміум 1 л 40% з серійним номером JJ872357, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 188 грн
3.Горілка Sobieski суперіор 1 л 40% з серійним номером KH400441, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 143 грн
4.Джин Finsbury Platinum 1 л 47% з серійним номером JT158541, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 439 грн;
5.Джин Finsbury Platinum 1 л 47%з серійним номером KD619232, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 647грн;
6.Джин Gibson's London Dry 0.7 л 37.5%з серійним номером KK509754, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 277грн;
7.Лікер Baileys Original 0.5 л 17%з серійним номером KD812912, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 456 грн;
8.Лікер Jack Daniel's Tennessee Honey 0.7 л 35%з серійним номером KH626674, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 624 грн;
9.Лікер Jack Daniel's Tennessee Honey 0.7 л 35% з серійним номером KS306376, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 624 грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму3576грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3576 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 10.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_207 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-304090567, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 3684грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3684грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3684гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 10.07.2024 по 13.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої:
1.Лікер Jack Daniel's TennesseeHoney 0.7 л 35% з серійним номером IQ281712, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 624 грн;
2.Лікер Jagermeister 1 л 35%з серійним номером KB243798, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 625 грн;
3.Лікер Jim Beam Apple 4 роки витримки 0.7 л 32.5%з серійним номером HL474223, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 512 грн;
4.Лікер Jim Beam Honey 4 роки витримки 0.7 л 32.5%з серійним номером JN078613, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 512 грн;
5.Лікер Jim Beam Red Stag 4 роки витримки 0.7 л 32.5%, з серійним номером KR600968, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 572 грн;
6.Лікер Vana Tallinn 0.5 л 45%з серійним номером KF950751, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 211грн
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3179грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3179 гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 15.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_208 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-794720687, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1075грн;
- ОСОБА_209 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-500001167, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1039грн;
- ОСОБА_210 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-100881799, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 575грн;
- ОСОБА_211 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-523250700, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 559грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3248грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3248гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 16.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_212 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-171618366, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1029грн;
- ОСОБА_213 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-859826670, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 793грн;
- ОСОБА_179 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-406008554, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 618грн;
- ОСОБА_207 товарзамовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-937709109, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 231грн;
- ОСОБА_214 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-336125613, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 551грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3222грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3222гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 14.07.2024 по 17.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої: 
1.Лікер Soplica Sliwkowa 0.5 л 28%з серійним номером JS611126, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 123грн;
2.Лікер Tullamore DEW Honey 0.7 л 35%з серійним номером IN519527, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 647грн;
3.Лікер Tullamore DEW Honey 0.7 л 35%з серійним номером JT055355, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 501грн;
4.Лікер Vana Tallinn Toffee Caramel 0.5 л 35%з серійним номером KM080246, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 212грн;
5.Ром Bacardi Spiced 1 л 40%з серійним номером KO219466, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 519грн;
6.Ром Bacardi Spiced 1 л 40%з серійним номером KO219467, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 519грн;
7.Ром Botafogo Spiced 0.7 л 40%з серійним номером KI027663, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 478грн;
8.Ром El Galipote темний 0.7 л 40%з серійним номером KN973204, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 225грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3224грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 3224 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 19.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_215 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-955939110, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 699 грн;
- ОСОБА_216 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-923705359, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 493 грн;
- ОСОБА_217 товар, замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RМР-316655600, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1020грн;
- ОСОБА_218 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-920974787, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 1098грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3310грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3310гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 20.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_219 товар, замовлений ним на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-726116935, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 7499грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 7499грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 7499гривень.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 08.07.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 07.07.2023 ФОП « ОСОБА_122 », яка відповідно до договору суборенди від 11.05.2023, укладеного між ФОП « ОСОБА_6 » та ФОП « ОСОБА_123 », використовує в підприємницькій діяльності частину нежитлового приміщення, яке знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що знаходиться за вищевказаною адресою, виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та продажем алкогольних напоїв.
Так, у період з 18.07.2024 по 21.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, продав клієнтам за грошові кошти у готівковій формі наступні алкогольні напої:
1.Ромовий напій Oakheart Original 12 місяців витримки 0.7 л 35% з серійним номером IW470411, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 455 грн;
2.Ромовий напій Oakheart Original 12 місяців витримки 0.7 л 35%з серійним номером JP590817, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 455грн;
3.Ромовий напій Oakheart Original 12 місяців витримки 0.7 л 35%з серійним номером KJ659494, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 455грн;
4.Текіла San Jose Silver 0.7 л 35%з серійним номером KM837097, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 330грн;
5.Текіла Sierra Silver 1 л 38%з серійним номером KD611848, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 554грн;
6. ОСОБА_220 7 0.7 л 40%з серійним номером IX563919, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 625грн;
7. ОСОБА_220 7 0.7 л 40%з серійним номером KJ319201, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 625грн;
8. ОСОБА_220 7 0.7 л 40%з серійним номером KJ319203, за продаж якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 625грн;
У подальшому, у вищевказаний період часу, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не просканував продані алкогольні напої, не помістив виручені за продаж товарів грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_122 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 4124грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_126 » на загальну суму 4124 гривні.
Окрім цього, ОСОБА_5 з 01.10.2023, на підставі Наказу №1 «Про прийняття на роботу» від 29.09.2023, надавав послуги продавця-консультанта у точці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , виконуючи роботу, безпосередньо пов`язану із збереженням, обробкою та видачою товарів замовлених споживачами на он-лайн платформі «Rozetka».
Так, 22.07.2024, тобто у період дії на території України воєнного стану, ОСОБА_5 , перебуваючи у приміщенні точки-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , надаючи послуги продавця-консультанта, надав наступні товари: 
- ОСОБА_221 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-374861806, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 2639грн;
- ОСОБА_222 товар замовлений нею на он-лайн платформі «Rozetka», який в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus» обліковується за №RZK-783235525, за видачу якого отримав грошові кошти у готівковій формі на суму 696грн;
У подальшому, цього ж дня, у точно не встановлений час, ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, не вніс у зазначену інформаційну систему відповідні відомості про продаж вказаних товарів та всупереч обов`язку, не помістив вказані грошові кошти до касового апарату ФОП « ОСОБА_6 » та таємно викрав зазначені грошові кошти на загальну суму 3335грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_5 заподіяв майнову шкоду ФОП « ОСОБА_6 » на загальну суму 3335гривень.
Окрім цього,  ОСОБА_5 , у період часу з 02.07.2024 по 24.07.2024, працюючи продавцем-консультантом уточці-видачі « ІНФОРМАЦІЯ_3 » ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 , маючи доступ на підставі довідки ФОП « ОСОБА_6 » від 10.05.2023 до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», діючи умисно, повторно, з метою приховування своїх злочинних дії щодо крадіжки грошових коштів, використовуючи свій логін « ІНФОРМАЦІЯ_2 » та код захисту « НОМЕР_1 », здійснив несанкціоновану зміну інформації в інформаційній системі – програмному забезпеченні «Octopus», а саме:
-02.07.2024, об 09 год. 14 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-767073964 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №815876330), який 28.06.2024 був виданий ним ОСОБА_19 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-02.07.2024, о 15 год. 19 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-829965829 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №816561695), який 23.06.2024 був виданий ним ОСОБА_9 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
- 12.07.2024, об 09 год. 27 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-804586168 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №817119271), який 13.07.2024 був виданий ним ОСОБА_77 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-18.07.2024, об 13 год. 50 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-649501134(на он-лайн платформі «Rozetka» за №817554710), який 18.07.2024 був виданий ним ОСОБА_223 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-18.07.2024, об 14 год. 12 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-919046139 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №817485855), який 13.07.2024 був виданий ним ОСОБА_75 у точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-20.07.2024 об 09 год. 23 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-400468409(на он-лайн платформі «Rozetka» за №818121432), який 19.07.2024 був виданий ним ОСОБА_224 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-23.07.2024, об 10 год. 13 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-117374764 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №818011571), який 17.07.2024 був виданий ним ОСОБА_225 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-23.07.2024, об 11 год. 35 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-310179759 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №819199576), який 19.07.2024 був виданий ним ОСОБА_223 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-23.07.2024, об 11 год. 35 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-940998228 (на он-лайн платформі «Rozetka» за №817962367), який 17.07.2024 був виданий ним ОСОБА_226 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 ;
-23.07.2024, об 11 год. 36 хв.вніс недостовірні відомості щодо продовження терміну зберігання товару за №RZK-725135423(на он-лайн платформі «Rozetka» за №817911697), який 17.07.2024 був виданий ним ОСОБА_227 точці-видачі «ROZETKA» ФОП « ОСОБА_6 », що за адресою: АДРЕСА_2 .
Допитаний у судовому засіданні обвинувачений ОСОБА_5 винність у вчиненні інкримінованих йому кримінальних правопорушень визнав повністю та показав, що дійсно в період працевлаштування його у потерпілих ФОП ОСОБА_6 та ФОП ОСОБА_228 , він, будучи продавцем-консультантом, шляхом внесення неправдивих відомостей до інформаційної системи – програмного забезпечення «Octopus», що являється програмним продуктом для обліку відомостей щодо товару замовленого споживачами на он-лайн платформі «Rozetka», про продовження терміну зберігання товару, видавав клієнтам замовлені ними товари, за видачу яких отримував грошові кошти у готівковій формі, про що в подальшому не вносив у зазначену інформацію у систему, та всупереч обов`язку не поміщав отримані ним грошові кошти до касового апарату потерпілих та таємно викрадав їх, викравши такі в загальному розмірі, який зазначений у пред`явленому йому обвинуваченні. У скоєному розкаявся, просив суворо його не карати, пояснивши, що повністю відшкодував заподіяну потерпілим шкоду.
Дослідження інших доказів щодо тих обставин матеріалів кримінального провадження про обвинувачення ОСОБА_5 , які ніким не оспорюються, судом за згодою учасників судового провадження визнано недоцільним. Судом з`ясовано, що обвинувачений ОСОБА_5 правильно розуміє зміст фактичних обставин пред`явленого йому обвинувачення, сумнівів у добровільності його позиції немає, а також сторонам роз`яснено, що у такому випадку вони будуть позбавлені права оскаржити ці обставини в апеляційному порядку.
Таким чином, суд вважає доведеною винність обвинуваченого ОСОБА_5 у таємному викраденні чужого майна (крадіжці), вчиненому повторно, у період дії воєнного стану.Його дії кваліфіковано вірно за ч. 4 ст. 185 КК України за кваліфікуючою ознакою – злочин, вчинений у період дії воєнного стану. Крім того, суд вважає доведеною винність обвинуваченого ОСОБА_5 у несанкціонованій зміні інформації, яка оброблюється в автоматизованих системах, вчиненій особою, яка має право доступу до неї. Його дії кваліфіковано вірно за ч. 1 ст. 362 КК України. Крім того, суд вважає доведеною винність обвинуваченого ОСОБА_5 у несанкціонованій зміні інформації, яка оброблюється в автоматизованих системах, вчиненій повторно, особою, яка має право доступу до неї. Його дії кваліфіковано вірно за ч. 3 ст. 362 КК України за кваліфікуючою ознакою – злочин, вчинений повторно.
При призначенні обвинуваченому покарання суд враховує ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, які відносяться до нетяжкого та тяжкого злочинів, особу винного ОСОБА_5 , який згідно зі ст. 89 КК України є не судимою особою, на обліку в лікарів нарколога та психіатра не перебуває. Обставиною, що пом`якшує покарання, є щире каяття та активне сприяння розкриттю злочину, добровільне відшкодування завданого збитку або усунення заподіяної шкоди, що підтверджується заявами представника потерпілих наданими суду. Обставини, що обтяжують покарання, відсутні.
З врахуванням особи винного, наявності декількох обставин, що пом`якшують покарання, позиції потерпілих з приводу можливості звільнення обвинуваченого від покарання з випробуванням, суд приходить до висновку, що виправлення обвинуваченого і попередження вчинення ним нових кримінальних правопорушень можливо досягнути без ізоляції його від суспільства, а тому йому слід призначити основне покарання у виді позбавлення волі в межах санкції статей обвинувачення та звільнити його від відбування покарання на підставі ст. 75 КК України з випробуванням, якщо він протягом іспитового строку виконає покладені на нього обов`язки, передбачені ст. 76 КК України, а також призначити додаткове покарання, передбачене санкцією відповідної статті обвинувачення. Основне покарання у виді штрафу відповідно до ч. 3 ст. 72 КК України підлягає самостійному виконанню.
Також слід залишити без розгляду цивільні позови потерпілих за їх заявою та вирішити питання скасування запобіжного заходу у виді застави, повернення застави заставодавцю та долю речових доказів у кримінальному провадженні.
Керуючись ст.ст. 368, 370, 374 КПК України, суд, -

у х в а л и в :

ОСОБА_5 визнати винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 185, ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 362 КК України, та призначити йому покарання:
за ч. 4 ст. 185 КК України – 5 років позбавлення волі;
за ч. 1 ст. 362 КК України – штраф 3000 неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 51000 (п`ятдесят одну тисячу) гривень;
за ч. 3 ст. 362 КК України – 3 роки позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади або займатись діяльністю, пов`язаною з доступом до інформації, що міститься та обробляється в автоматизованих системах чи комп`ютерних мережах на підприємствах, установах та організаціях будь-якої форми власності, строком на 1 рік.
На підставі ч.ч. 1, 3 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого основного покарання у виді позбавлення волі більш суворим призначити ОСОБА_5 остаточне покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади або займатись діяльністю, пов`язаною з доступом до інформації, що міститься та обробляється в автоматизованих системах чи комп`ютерних мережах на підприємствах, установах та організаціях будь-якої форми власності, строком на 1 (один) рік.
На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_5 від відбування основного покарання у виді позбавлення волі з випробуванням з іспитовим строком на 3 (три) роки, якщо він протягом цього строку не вчинить нового кримінального правопорушення і виконає покладені на нього обов`язки.
На підставі ст. 76 КК України покласти на засудженого ОСОБА_5 обов`язки: періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Відповідно до ч. 3 ст. 72 КК України покарання у виді штрафу в розмірі 3000 неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 51000 (п`ятдесят одну тисячу) гривень, – виконувати самостійно.
В строк відбуття покарання за цим вироком зарахувати період перебування ОСОБА_5 під вартою з 08.01.2026 по 22.01.2026.
Після набрання вироком законної сили запобіжний захід у виді застави – скасувати, а суму застави в розмірі 199 680,00 грн, внесену на рахунок Територіального управління державної судової адміністрації України у Львівській області ОСОБА_229 за ОСОБА_5 , – повернути заставодавцю ОСОБА_230 .
Позовні заяви потерпілих ОСОБА_6 та ОСОБА_122 до ОСОБА_5 про відшкодування матеріальної та моральної шкоди, завданої вчиненням кримінального правопорушення, – залишити без розгляду.
Речові докази – диск із відеозаписами події кримінального правопорушення та диск із інформацією по банківському рахунку АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_75 – зберігати у матеріалах кримінального провадження.
На вирок може бути подано апеляційну скаргу до Львівського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Суддя:                      ОСОБА_1